

Ryomgård Autoteknik ApS

Industrivej 13, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 40 06 92 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Michael Ditlev Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryomgård Autoteknik ApS Industrivej 13 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 40 06 92 16
	Stiftet: 26. november 2018
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Michael Ditlev Hansen, Tøstrupvej 55B, 8581 Nimtofte, Direktør Michael Jørgen Larsen, Bytoften 12, 8544 Mørke, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af biler, salg af brugtbiler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.086.780	1.334.338
1 Personaleomkostninger	-937.189	-1.198.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.457	-67.211
Resultat før finansielle poster	56.134	68.589
Finansielle indtægter	8.432	34
2 Finansielle omkostninger	-63.171	-10.125
Resultat før skat	1.395	58.498
Skat af årets resultat	-1.697	-13.079
Årets resultat	-302	45.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.419
Disponeret fra overført resultat	-302	0
Disponeret i alt	-302	45.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.922.252	1.956.058
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.748	133.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.084.000</u>	<u>2.089.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.084.000</u>	<u>2.089.442</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	198.000	286.790
Varebeholdninger i alt	<u>198.000</u>	<u>286.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.927	313.030
Tilgodehavende selskabsskat	15.000	33.570
Andre tilgodehavender	0	47.277
Periodeafgrænsningsposter	4.693	0
Tilgodehavender i alt	<u>395.620</u>	<u>393.877</u>
Likvide beholdninger	15.254	144.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.874</u>	<u>824.684</u>
Aktiver i alt	<u>2.692.874</u>	<u>2.914.126</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	424.380	424.682
	Egenkapital i alt	<u>464.380</u>	<u>464.682</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.420	10.757
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.420</u>	<u>10.757</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.141.970	1.197.907
	Gæld til pengeinstitutter	273.917	349.052
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.887</u>	<u>1.546.959</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	127.900	102.700
	Gæld til pengeinstitutter	0	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.422	349.990
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.630	200.810
	Anden gæld	164.235	238.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.187</u>	<u>891.728</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.074</u>	<u>2.438.687</u>
	Passiver i alt	<u>2.692.874</u>	<u>2.914.126</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	379.263	419.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.419	45.419
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	424.682	464.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302	-302
	40.000	424.380	464.380

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	837.269	1.056.942
Pensioner	84.240	115.252
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.680</u>	<u>26.344</u>
	<u>937.189</u>	<u>1.198.538</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.171</u>	<u>10.125</u>
	<u>63.171</u>	<u>10.125</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.961.369	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.961.369</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.961.369</u>	<u>1.961.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-5.311	0
Årets afskrivninger	<u>-33.806</u>	<u>-5.311</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-39.117</u>	<u>-5.311</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.922.252</u>	<u>1.956.058</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	308.500	268.500
Tilgang i årets løb	88.015	40.000
Kostpris 31. december 2022	396.515	308.500
Afskrivninger 1. januar 2022	-175.116	-113.216
Årets afskrivninger	-59.651	-61.900
Afskrivninger 31. december 2022	-234.767	-175.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	161.748	133.384

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.197.870	55.900	1.141.970	915.300
Gæld til pengeinstitutter	345.917	72.000	273.917	0
	1.543.787	127.900	1.415.887	915.300

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.198 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.922 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.
